να διαθέσουν από τις 02/12/2013 και µέχρι το πέρας της έκτακτης ανάγκης το απαραίτητο προσωπικό 
και οχήµατα - µηχανήµατα, προκειµένου να επέµβουν για την αντιµετώπιση των εκτάκτων αναγκών 
λόγω πληµµυρικών φαινοµένων σε περιοχές αρµοδιότητας Περιφέρειας Αττικής µέχρι του συνολικού 
ποσού των 2.500,00 € (δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) (πλέον Φ.Π.Α.). 
Β. Την έγκριση της δαπάνης στην εργοληπτική επιχείρηση και σε βάρος του ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 01072, 
Προϋπολογισµού 2013, ως ακολούθως: 
1. Γ. ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. δαπάνη ποσού 602,00 € (εξακόσια δύο ευρώ) πλέον ΦΠΑ 23% 

ήτοι 740,46 € (επτακόσια σαράντα ευρώ και σαράντα έξι λεπτά). 
2. ΜΑΡΙΑ ΖΕΡΒΑΚΗ δαπάνη ποσού 441,00 € (τετρακόσια σαράντα ένα ευρώ) πλέον ΦΠΑ 23% 

ήτοι 542,43 € (πεντακόσια σαράντα δύο ευρώ και σαράντα τρία λεπτά). 
3. LM CONSTRUCTION AKTE δαπάνη ποσού 1.304,00 € (χίλια τριακόσια τέσσερα ευρώ) 

πλέον ΦΠΑ 23% ήτοι 1.603,92 € (χίλια εξακόσια τρία ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά). 

Συνολική δαπάνη 2.347,00 € (δύο χιλιάδες τριακόσια σαράντα επτά ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 23%, ήτοι 
2.886,81 € (δύο χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα έξι ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά). 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα 

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης  
Βασίλειος Κόκκαλης  
∆ηµοσθένης Μπαρούτας 
Γεώργιος Καστρινάκης